
Боровской сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

от _5.10_ 2023                          № _13__                   с. Боровое                    

 

О регистрации  постоянного депутатского  объединения  фракции 

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

              В соответствии со статьей  12 Регламента  районного Совета депутатов  

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

        1.Зарегистрировать постоянное депутатское объединение - фракцию   

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Боровском 

сельсовете Совете депутатов. Список членов фракции  прилагается. 

        2.Учесть, что руководителем фракции  Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является Сосова Татьяна Викторовна - депутат, 

избранный по многомандатному избирательному округу № 1. 

 

Глава сельсовета          Г.В.Сучков. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению районного Совета депутатов от ______ 2023 № ____ 

 

 

 

С П И С О К 

членов фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Боровском  сельском  Совете депутатов  Крутихинского  района 

Алтайского края восьмого созыва 

 

1. Сосова Татьяна Викторовна – руководитель фракции 

2. Вагайцева Татьяна Георгиевна 

3. Журавлева Юлия Владимировна 

4. Каминская Татьяна Михайловна 

5. Калошин Дмитрий Андреевич 

6. Щипова Валентина Владимировна 


